
Ambrózfalva Község Önkormányzati Képviselőtestületének 
8/2016.(IX.14.) önkormányzati rendelete  

a közterületek filmalkotás forgatása céljából történő igénybevételéről  
 
 
Ambrózfalva Község Önkormányzatának Képviselőtestülete az Alaptörvény 32. cikk        
(2) bekezdésében és a mozgóképről szóló 2004. évi II. törvény (a továbbiakban:            
Mktv.) 37.§ (4) és (5) bekezdésében, továbbá az egyes közhiteles hatósági           
nyilvántartásokkal összefüggő, valamint egyéb törvények módosításáról szóló 2013.        
évi LXXXIV. törvény 98.§-ában kapott felhatalmazás alapján, az Mktv. 34.§ (3) és (5)             
bekezdésében meghatározott feladatkörében a közterületek filmalkotás forgatása       
céljából történő igénybevételéről a következőket rendeli el: 
 
1.§ Ambrózfalva Község Önkormányzati Képviselőtestületének a közterületek       
filmalkotás forgatása céljából történő igénybevételéről szóló 13/2013.(IX.25.)       
önkormányzati rendelete 1. mellékletének helyébe e rendelet 1. sz. melléklete lép. 
 
2.§ A rendelet 2016. október 1. napján lép hatályba. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Csirik László Dr. Sarkadi Péter 
polgármester jegyző 
 
 

 
 
Kihirdetve: Ambrózfalva, 2016. szeptember 15. napján 
 
 

Dr. Sarkadi Péter 
jegyző 


